

Furnizor: SC SIG EUROTRAFIC SRL
Reg. com.: J40/9452/2007
CIF: RO21744046
Adresa: Str. Plt. Radu Gheorghe, Nr. 5,
Bl. 12, Sc. A, Ap.19, Sector 3,
Jud. Bucuresti

FACTURA

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL
Reg. com.: J40/5481/2017
CIF: RO37409960

Seria PGF nr. 2346
Data (zi/luna/an): 24/07/2020
Cota TVA: 19%

3949 /
03.08.2020

Pad. Hic Teolu

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Ind. semn rotund D-600mm	BUC	8	67.62	540.96	102.78
2	Ind. semn octogon STOP H-600mm	BUC	1	72.52	72.52	13.78
3	Ind. semn patrat L-600mm	BUC	6	77.42	464.52	88.26
4	Ind. Trecere de pietoni 650x650mm	BUC	7	105.35	737.45	140.12
5	Ind.dreptunghi 650x850mm	BUC	1	171.01	171.01	32.49
6	Stalp Tv.Zin. 3m	BUC	10	66.15	661.50	125.69

PLATA CU OP

Total	2647.97	503.11
Total plata		3151.08